
Zarządzenie Nr 64/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 07 maja 2007 roku 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 r.  
 

Na podstawie § 11 pkt.3 uchwały Nr IV/22/2007 Rady Miasta Kostrzyn  
nad Odrą z dnia 08 lutego 2007r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
w Budżecie Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany : 
 
w DZIALE 801 – OŚWIATA I  WYCHOWANIE  
Rozdz.   80110  –  Gimnazja                                                                                                     
Gimnazjum Nr 1 
 Z m n i e j s z y ć    o kwotę   10.230,00 zł :                          
               §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                  10.230,00      
 
Z w i ę k s z y ć       o kwotę   10.230,00zł :                        
              §     4170  - Wynagrodzenia bezosobowe                                                 2.000,00 
              §     4240  - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                 7.230,00 
              §     4750  - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji               1.000,00 
 
w DZIALE 851 – OCHRONA ZDROWIA 
Rozdz.   85154  -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               
  
Z m n i e j s z y ć   o kwotę   17.000,00 zł :                                                                                                                  
               §    2820  - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
                             dofinansowanie zadań zleconych do 
                                  realizacji stowarzyszeniom                                                             17.000,00 
        
Z w i ę k s z y ć   o kwotę     17.000,00 zł :   
               §    2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
                            dofinansowanie zadań zleconych do 
                                 realizacji fundacjom                                                                                     3.000,00                                          
                                  
               §    2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
                            dofinansowanie zadań zleconych do 
                                 realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  
                                 do sektora finansów publicznych                                                               14.000,00 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 

 


